Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2021 года

                                                        № 43/304
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Каневская от 14 января 2021 года № 3/15 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Каневская по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию»
На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 2 сентября 2021 года № 173/1611-6 «О назначении членов территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Каневская по проверке документов, представляемых кандидатами при выдвижении и на регистрацию от 14 января 2021 года № 3/15.

2. Утвердить персональный состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Каневская по проверке документов, представляемых кандидатами при выдвижении и на регистрацию (Приложение № 1).

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    А.А. Мацко
Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

 комиссии Каневская

от «6» сентября 2021 года № 43/304
Состав Рабочей группы

Территориальной избирательной комиссии Каневская по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию
	1.
	Асаул

Елена Александровна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Каневская, руководитель Рабочей группы

	2.
	Коноваленко

Лариса Валентиновна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Каневская, заместитель руководителя Рабочей группы

	3.
	Мацко

Анна Александровна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская, секретарь Рабочей группы

	4.
	Сакун

Светлана Николаевна
	- системный администратор КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Каневская, член Рабочей группы

	5.
	Гринь

Юлия Юрьевна
	- член территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	6.
	Дыкань
Наталья Александровна
	- член территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	7.
	Гармаш

Евгений Геннадьевич
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	8.
	Каратыш

Николай Леонидович
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	9.
	Татаринцева

Вероника Васильевна
	- специалист-эксперт отдела УФМС России по Краснодарскому краю в Каневском районе, член Рабочей группы (по согласованию)

	10.
	Денисенко

Алексей Федорович
	- начальник ОГИБДД Отдела МВД России по Каневскому району, майору полиции, член Рабочей группы (по согласованию)

	11.
	Грищенко

Виталий Леонидович
	- старший эксперт межрайонного отдела ЭКЦ по Каневскому району, подполковник полиции, член Рабочей группы (по согласованию)